

सूचना

स्टाम्प विक्रेता के साक्षात्कार हेतु

जिला हिसार में स्टाम्प विक्रेता के पद हेतु दिनांक 10 सितम्बर 2016 से 20 सितम्बर 2016 तक जिन आवेदकों ने आवेदन किया है वे कृपया निम्नलिखित सारणी के अनुसार साक्षात्कार हेतु उपमण्डल अधिकारी (ना0), कार्यालय हिसार में उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

स्थान	दिनांक	समय
1. सैक्टर-13, हिसार	14-10-2016	12:00 pm
2. नजदीक दुरभाष केन्द्र, हिसार।	14-10-2016	12:00 pm
3. अग्रोहा मोड, हिसार	14-10-2016	12:00 pm
4. तहसील हिसार (App. No. 1 to 595)	15-10-2016	09:00 am
5. तहसील हिसार (App. No. 598 to 1020)	17-10-2016	12:00 pm
6. आजाद नगर, हिसार	18-10-2016	12:00 pm
7. हिसार कैंट	18-10-2016	12:00 pm
8. बरवाला चौक, हिसार	18-10-2016	12:00 pm
9. जिन्दल चौक, हिसार	19-10-2016	12:00 pm
10. नागौरी गेट, हिसार	19-10-2016	12:00 pm
11. तहसील आदमपुर	20-10-2016	12:00 pm
12. आवेदन नम्बर 01 से 85 (आवेदन नम्बर 35, 46, 74)	21-10-2016	12:00 pm

स्थान : उपमण्डल अधिकारी (ना0) कार्यालय, हिसार।

- आवेदक कृपया साक्षात्कार के समय अपने सभी मूल प्रमाण-पत्र, सभी प्रमाण-पत्रों की स्वयं प्रमाणित प्रति एवं दो पासपोर्ट साईज की फोटो मूल आवेदन के प्रिंट सहित साथ लेकर आयें।
- अधिक जानकारी हेतु सम्पर्क करें श्री गुलाब –9812084895, 01662-232798

(उपमण्डल अधिकारी (ना0), हिसार)

NOTICE

Interview schedule for Stamp Vendor

This is as per the applications invited from Dated 10-09-2016 to 20-09-2016 for the post of Stamp Vendor, the applicants are requested to appear in the interview as per schedule given as under :-

	Location	Date	Time
13.	Sector -13	14-10-2016	12:00 pm
14.	Near Telephone Exchange, Hisar	14-10-2016	12:00 pm
15.	Agroha Mod, Hisar	14-10-2016	12:00 pm
16.	Tehsil Hisar (App. No. 1 to 595)	15-10-2016	09:00 am
17.	Tehsil Hisar (App. No. 598 to 1020)	17-10-2016	12:00 pm
18.	Azad Nagar, Hisar	18-10-2016	12:00 pm
19.	Hisar Cant	18-10-2016	12:00 pm
20.	Barwala Chowk, Hisar	18-10-2016	12:00 pm
21.	Jindal Chowk, Hisar	19-10-2016	12:00 pm
22.	Nagori Gate, Hisar	19-10-2016	12:00 pm
23.	Tehsil Adampur	20-10-2016	12:00 pm
24.	Application No. 01 to 85 (Except App. No. 35, 46, 74)	21-10-2016	12:00 pm

Venue : SDM Office, Hisar

- Please bring all original documents with one set of self-attested photocopies of all documents and Two passport size photograph along with original print of Application Form
- For any query please contact Mr. Gulab-9812084895, 01662-232798

(SDM, Hisar)